3

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	5 августа 2016 года
	№ 21/143

станица Выселки
Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на досрочных выборах главы Березанского сельского поселения Выселковского района 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, территориальная избирательная комиссия Выселковская решила:

1.Определить согласно приложению № 1 к настоящему решению избирательные участки, образованные на территории Березанского сельского поселения Выселковского района, на информационных стендах которых размещаются материалы, указанные в части  7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению (список избирательных участков прилагается).
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 08-04 по 08-10,08-40,администрацию Березанского сельского поселения в срок до 1 сентября 2016 года.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной Выселковская

от 05 августа 2016 г. № 21/143
Список избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на досрочных выборах главы Березанского сельского поселения Выселковского района
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Номер

избирательного

участка, где размещаются материалы, выполненные
крупным шрифтом

	Номер

избирательного

участка,
где применяются специальные
трафареты

	1.
	Березанское сельское поселение
	08-07

08-08

08-09

08-10

08-40
	08-07

08-08

08-09

08-10

08-40